
ZARZĄDZENIE nr 3/MR/2020
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA  SPORTU I REKREACJI W ŻYWCU

z dnia: 10.03.2020

W sprawie przeprowadzenia likwidacji oraz odsprzedaży zbędnych składników mienia ruchomego,
stanowiących  własność  MOSiR  w  Żywcu  oraz  powołania  Komisji  Przetargowej  i  Komisji
Likwidacyjnej. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym, zarządzam co następuje:

§1
Na podstawie wniosku Kierownika Obiektów MOSiR w Żywcu z dnia: 02.03.2020 dot. zbędności 
środków trwałych nadających się do odsprzedaży, zarządzam odsprzedaż składników majątku 
ruchomego. 

§2
Przedmioty o znacznej wartości, t.j.:
a) SAMOCHÓD CITROEN JUMPY
b) KOSIARKA KOMUNALNA ISEKI (STAN: DO REMONTU - BEZ SILNIKA)
zostaną wystawione na sprzedaż w drodze przetargu pisemnego, ogłoszonego w Biuletynie 
Informacji Publicznej MOSiR w Żywcu.

§3
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu pisemnego na 
sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego w składzie:
1. Małgorzata Uflant - przewodniczący
2. Monika Suchanek - członek
3. Jadwiga Kubica- członek
Określam Regulamin przeprowadzenia nieograniczonego przetargu pisemnego dot. dwóch wyżej 
wymienionych przedmiotów stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§4
Na podstawie wniosku Kierownika Pływalni oraz Kierownika Zespołu Obiektów zarządzam 
powołanie Komisji do przeprowadzenia likwidację zepsutych i nienadających się do odsprzedaży 
składników mienia ruchomego. 

§5
Powołuję Komisję do przeprowadzenia likwidacji zbędnych środków trwałych w składzie:
1. Daniel Szymoński - przewodniczący
2. Karolina Pęczkowska - członek
3. Małgorzata Pajestka- członek
Komisja po przeprowadzeniu likwidacji przedstawi protokół do zatwierdzenia.

§6
Wykonanie zarządzenia powierzam:
a) w zakresie przetargu pisemnego Komisji Przetargowej;
b) w zakresie likwidacji Komisji Likwidacyjnej.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Żywcu


